חזי ארער (עציר) - עניינו הסתיים
2. בנימין טלקר - קבוע לטיעונים לעונש
3. טל רחמים בורבאה הנאשמים
ע"י ב"כ עו"ד קובי דהן

גזר דין (נאשם 3)

הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1992, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של סיוע לסחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי החלק הכללי מיום 25.10.20 עד ליום 21.10.21, הפעילה משטרת ישראל סוכן חשאי, ובמסגרת פעילותו הוא פעל באזור המרכז וכחלק מסיפור הכיסוי שלו עבד כשליח של חברת "תן ביס" ומשקאות אלכוהוליים.

על פי האישום השלישי ביום 24.3.21 בשעה 14:30 נפגש הסוכן עם נאשם 1, אותו מכיר הכרות שטחית קודמת, בקיוסק "קלוק" ברחוב רוטשילד בפתח תקווה, וביקש לרכוש 30 גרם MDMA.

6 חודשי פסילה על תנאי מלהחזיק או מלקבל רשיון נהיגה למשך 3 שנים מיום שחרורו והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת סם בזיקה לנהיגה ברכב.

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל ביום 15.6.23. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' ניסן תשפ"ג, 23 מרץ 2023, במעמד ב"כ המאשימה, גב' שי יעקב, מתמחה, הנאשם ובא-כוחו.